PAGE

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06» декабря 2011 г.

                                                № 2252
г. Тверь

О предоставлении субсидии (гранта) из бюджета города Твери

В целях возмещения затрат, связанных с началом реализации проекта по созданию собственного дела, в соответствии с Постановлением Главы администрации города Твери от 2 декабря 2009 г. № 3352 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного дела (грантовая поддержка)», на основании протокола Заседания Комиссии по отбору бизнес-проектов для предоставления грантов на создание собственного дела  п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить в 2011 году субсидию (грант) из бюджета города Твери на возмещение затрат, связанных с созданием собственного дела:
1.1. ООО «Светрон» в лице генерального директора Лукмановой Любови Халиковны в размере 100,0 тыс. руб., связанных с началом реализации проекта по внедрению светодиодных энергосберегающих технологий (продажа оборудования и монтажные работы по его установке);

1.2. Индивидуальному предпринимателю Михайленко Марине Юрьевне в размере 100,0 тыс. руб., связанных с началом реализации проекта по производству рекламной продукции и декоративных изделий на основе ультрафиолетовой печати на любых поверхностях;
1.3. Индивидуальному предпринимателю Вокуеву Артёму Григорьевичу в размере 100,0 тыс. руб., связанных с началом реализации проекта по производству изделий из искусственного камня.

2. Департаменту финансов администрации города Твери (Смирнов В.И.) произвести финансирование расходов по предоставлению субсидий (грантов), предусмотренных в бюджете города на 2011 год по ГЦП «Развитие малого и среднего предпринимательства на период 2009-2011 годы», в следующих размерах:

- ООО «Светрон» (Лукманова Л.Х.) - 100,0 тыс. руб.;

- ИП Михайленко М. Ю. - 100,0 тыс. руб.;

- ИП Вокуев А. Г. - 100,0 тыс. руб.
3. Администрации города Твери заключить договор о предоставлении субсидии (гранта) с ООО «Светрон», ИП Михайленко М.Ю., ИП Вокуев А.Г.
4. ООО «Светрон», ИП Михайленко М.Ю., ИП Вокуев А.Г. использовать выделенные денежные средства строго по целевому назначению.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Кудряшова О.Б.
Отчет об исполнении постановления представить в срок до 01.01.2012.
Глава администрации города Твери
                        В.Б. Толоко